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14/06/2021Período: a

INTERNAÇÃO HOSPITALAR (Saídas)

DIÁRIAS DE UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA (UTIs)

AMBULATÓRIO (URGÊNCIA / EMERGÊNCIA  até 7o TA)

SERVIÇO DE APOIO DIAGNÓSTICO TERAPÊUTICO (SADT)

Atividade Área

1.0
1.1
1.2
1.3

1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4

2.3

3.1
3.2
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8

(-) Pacientes encaminhados e não enviados pela CER

Clinica Médica

Clinica Cirúrgica

Pediatria

UTI Adulto COVID

UTI Adulto NÃO COVID

UTI Pediátrica

UTI Hospital de Campanha

Consultas Medicas em Atenção Especializada (2.1 no 7o TA)

Diagnóstico em Laboratório Clínico

Diagnóstico em Radiologia

Diagnóstico por Ultra-Sonografia

Diagnóstico por Ressonância Nuclear Magnética

Diagnóstico por Tomografia Computadorizada

Diagnóstico por Endoscopia

Métodos Diagnósticos em Especialidades (Eletrocardiograma e
Eletro encefalograma)

-279

 1.177

 1.191

 876

 4.431

 4.106

 821

 3.610

 3.076

 31.543

 6.459

 932

 324

 2.092

 99

 1.106

Previsto

 0

 733

 1.544

 229

 4.547

 4.401

 651

 1.678

 2.979

 26.633

 6.893

 249

 446

 2.648

 9

 689

Realizado

 0,0%

 62,3%

 129,6%

 26,1%

 102,6%

 107,2%

 79,3%

 46,5%

 96,8%

 84,4%

 106,7%

 26,7%

 137,7%

 126,6%

 9,1%

 62,3%

 Perc. Real

 55,00%

 30,00%

 7,00%

 8,00%

Peso

 2.965

 12.968

 3.076

 42.555

 2.506

 11.277

 2.979

 37.567

 84,5%

 87,0%

 96,8%

 88,3%

11Ano:44  100%Operação: 100%Conclusão:

Altas Hospitalares + UTI

92 dias13/09/2021 Trimestre:


